ST FL CV DRIVER DALI 150w 24V

Item No: 9014928
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Accessoires pour gamme Start Flex

Technical Assets
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Données générales
Nom du produit
Technologie

Application générale

Plage de température de
fonctionnement (°C)

Classe ETIM
E-number FI

Garantie

Datasheet Generated on 14/02/2025

ST FL CV DRIVER DALI
150W 24V

Accessoire

Commerce

EC002710

‘ -25°C...+50°C
| 4045139

5 ans

SYLVANIA

Photometrics

Caractéristiques électriques

Alimentation/Tension secteur - min (V) | 220.0
Alimentation/Tension secteur - max

60.0
v)
Max. Luminaires par disjoncteur 10A | 7

Max.luminaires par disjoncteur 13A C | 8
Max. Luminaires par disjoncteur 16A | 10
Max. Luminaires par disjoncteur 20A C | 13

Max. Luminaires par disjoncteur 10A B | 4



ST FL CV DRIVER DALI 150w 24V

Item No: 9014928

Max. Luminaires par disjoncteur 13A B | 5
Max. Luminaires par disjoncteur 16A B | 6

Max. Luminaires par disjoncteur 20A B | 8

Données physiques

Indice de protection IP | IP20
Longueur (mm) | 325
Largeur (mm) | 43
Hauteur nominale du produit (mm) | 29.8
Poids (kg) | 0.272
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Emballage
Code EAN
Longueur simple de I'emballage (cm)
Largeur unitaire de I'emballage (cm)
Profondeur emballage unitaire (cm)
unités par emballage extérieur

Longueur / hauteur de I'emballage
extérieur (cm)

largeur de I'emballage extérieur (cm)

Profondeur de I'emballage extérieur
(cm)

Sécurité

Condition de fonctionnement
optimal (° C)

SYLVANIA

9006210583853
32.5

4.3

2.98

10

37.3

18.0

10.4

‘ -25-50



